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ILMOITUS YVA-KUULUTUKSESTA JA NATURA-ARVIOINTIA KOSKEVAN 

LAUSUNTOPYYNNÖN YLEISTIEDOKSIANNOSTA  

Hanhinevan tuulivoimahanke ja sähkönsiirto (Karstula, Kyyjärvi, Alajärvi) 

Energiequelle Oy on toimittanut yhteysviranomaisena toimivalle Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- 

ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain 

(YVA-laki, 252/2017) mukaisen ympäristövaikutusten arviointiselostuksen, joka koskee 

Hanhinevan tuulivoimahanketta ja sen sähkönsiirtoa. Hankealue sijoittuu Karstulan ja Kyyjärven 

kuntiin. Sähkönsiirto on suunniteltu toteutettavaksi Alajärven sähköasemalle.  

Luonnonsuojelulain (9/2023) 35 §:n mukainen Natura-arviointi on laadittu YVA-menettelyn 

yhteydessä Saarisuo-Valleussuo-Löytösuo-Hirvilampi Natura-alueelle (SPAFI0900043). Natura-

arvioinnin tulokset esitetään osana YVA-selostusta. 

Kuulutus, YVA-selostus ja Natura-arviointi nähtävillä 

Keski-Suomen ELY-keskus on antanut kuulutuksen ja arviointiselostuksen sekä Natura-arvioinnin 

kuulemista koskevan yleistiedoksiannon tiedoksi julkisella kuulutuksella 5.9.2024.   

Kuulutus ja arviointiselostus sekä Natura-arviointi (julkinen) ja Natura-arvioinnin kuulemista 

koskeva yleistiedoksianto ovat nähtävillä 5.9. – 4.11.2024 Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskuksen verkkosivulla osoitteessa www.ely-keskus.fi/kuulutukset/keski-suomi sekä 

hankkeen verkkosivulla www.ymparisto.fi/hanhinevantuulivoimahankeYVA.    

Painettuun kappaleeseen voi tutustua seuraavissa paikoissa aukiolojen mukaan:  

Kyyjärven kunta, Kivirannantie 4, Kyyjärvi  

Karstulan kunta, Virastotie 4, Karstula  

Alajärven kaupunki, Alvar Aallon tie 1, Alajärvi  

Keski-Suomen ELY-keskuksen asiakaspalvelupiste, Cygnaeuksenkatu 1, Jyväskylä  

Arviointiselostukseen voi tutustua myös Kyyjärven ja Karstulan kunnankirjastoissa sekä Alajärven 

kaupunginkirjastossa. 

Hankkeen yleisötilaisuudet pidetään Karstulassa 11.9.2024 klo 17–19.30 Karstulan kunnan talo 

Himmelissä (Virastotie 4, 43500 Karstula) ja Kyyjärvellä 24.9.2024 klo 17–19 Kyyjärven koululla 

(Koulutie 5, 43700 Kyyjärvi). Tilaisuuksiin on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. 

Osallistumislinkki löytyy verkkosivulta www.ymparisto.fi/hanhinevantuulivoimahankeYVA. 
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